ORIGINALE N

€
H S
% 3

COMUNE DISCICLI ¥

(Provincia di Ragusa)

kEREERREWERIRTEELR

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 10 DEL 08/02/2012

OGGETTO: “Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti.”

L’anno duemiladodici, il giorno otto del mese di Febbraio alle ore 19,10 in Scicli € nella sala
adunanze consiliari si & riunito il Consiglio Comunale, su invito del Presidente datato 01/02/2012
Prot. N° 2993, notificato a norma di legge in seduta pubblica ordinaria.

Presiede 1’adunanza il Geom. Antonino Rivillito, Presidente del Consiglio Comunale.

Assiste la Dott.ssa Francesca Sinatra, Segretario Comunale.

Sono presenti i Consiglieri Comunali:

CONSIGLIERI
PRESENTI '11) CARUSO ANDREA - (PDL)

| 1) RIVILLITO ANTONINO - (P/D) 12} EPIRO BARTOLOMEQ - (PATTO PER SCICLI)
| 2} VERDIRAME ROCCO - (PROGETTO SCICLY) ASSENTI

3) CARBONE SALVATORE - (/DEA DI CENTRO 1) PACETTO VINCENZO - (PDL)

VERSO IL PDL)
4) BONINCONTRO LORENZO - (IDEA DI CENTRO 2) BRAMANTI VINCENZO - (UDC)
VERSO IL PDL)

5) CALABRESE SALVATORE - (PID) 3) LOPES MARCO - ({/DC)

6) CARUSO CLAUDIO - (PD) 4) AQUILINO GIANPAOLO - (PD)

7) VENTICINQUE BARTOLOMEQ - (GRUPPO MISTC) 5) CASERTA ADRIANO - (MOVIMENTO CULTURALE
. SCICLI E TU)

| 8) FIDONE FABIO - (MPA) 6) RUTA ROSARIO - (MOVIMENTO CULTURALE
: SCICLI E TU)
| 9) GUTTA’ AGATINO SALV. - (PDL) 7) CANNATA ARMANDO - (PD)
.i 10) ARRABITO MAURIZIO - (GRUPPO MISTO) 8) GALES] BARTOLOMEO - (PDL)

Il Presidente pone in discussione il 1° punto all'o.d.g., avente ad oggetto: “Letfura ed
approvazione verbali delle sedute precedentt.”.

Il Segretario Comunale da lettura degli oggetti dei verbali delle sedute precedenti.
I Presidente nomina scrutatori 1 C.C.: Caruso Andrea — Venticinque — Epiro.

Manca il C.C, Bonincontro — Presenti 11/20.
11 Presidente mette in votazione la proposta di deliberazione e l'ssito della votazione ¢ il seguente:

Presents 11
o Astenuti 2 (Caruso Claudio - Arrabito)
s Voti favorevoli 9




Tutto cidé premesso

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale del Segretario Comunale, Dott.ssa
Francesca Sinatra, n. 2 del 01/02/2012, avente ad oggetto “Letftura ed approvazione verbali delle
sedute precedenti.”, che si allega alla presente (ALLEGATO 1);

Richiamata integralmente “per relationem” la parte motiva della suddetta proposta e
ravvisatane la fondatezza,

Preso atto delle superiori votazioni;

Ritenuto opportuno, oltrecheé necessario, provvedere in merito;

Visto il foglio allegato dei pareri;

Visto 'OREL vigente e la L.R. n® 48 dell'11/12/1991.

DELIBERA
Per la causale in premessa:

. Di approvare la proposta di deliberazione di Consiglic Comunale del Segretario
Comunale, Dott.ssa Francesca Sinatra, n. 2 del 01/02/2012, relativa all’oggetto, che qui
si richiama integralmente “per relationem” e che si allega alla presente formandone parte
integrante e sostanziale (ALLEGATO 1);

2. Di dare atto che al presente provvedimento si allega l'inito foglio, quale parte integrante ¢
sostanziale, contenente il parere espresso dal Responsabile del Settore.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

(Geom. :&rﬁfgﬂ@iﬂﬂo)

IL SEGRETARIO COMUNAILE

ﬁ.ssa FrancescaSin




COMUNE DI SCICLI

{Provincia di Ragusa)
Servizio di Segreteria

PROPOSTA DI BELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE N° 2 DEL 01.02.2012

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti.

iL SEGRETARIO COMUNALE
Viste le seguenti deliberazioni di Consiglioc Comunale:
Anno 2011

N. 70 del 14 ottobre; n.75 del 7 novembre; dal n.76 al n.79 del 10 novembre; n.80 del 24 novembre;
dal n.81 al n.82 del 26 novembre; n1.83 del 28 novembre; n.84 del 16 dicembre;

Anno 2012
daln.1 al n.7 del 4 gennaio; da n.8 al n.9 del 18 gennaio;

Ritennto dover provvedere in merito.

Propone al Consiglic Comunale 1l'adozione della presente deliberazione.
1) Di approvare i seguenti verbali di Consiglio Comunale:

Ao 2011

N. 70 del 14 ottobre; n.75 del 7 novembre; dal n.76 al n.79 del 10 novembre; 1.80 del 24 novembre;
daln.81 al n.82 del 26 novembre: n.83 del 28 novembre; n.84 del 16 dicembre;

Anno 2012

dat n.1 al n.7 del 4 gennaio; da n.8 al n.9 del 18 gennaio;

It Segrefayio Comunale
{Dott. rancogea Sinatra)




COMUNE DI SCICL]

(Provincia di Ragusa)
Servizio di Segreterig

Allegato alla Proposta di deliberazione dj Consiglio Comunaie n°2 del 01.02.2012

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti,

PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT. ) L.R.N.48/91 E ART. 53 1. 142/

1990
PARERE REGOLARITA® TECNICA

Per quanto conceme 1a Tegolarita tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE,

IL SEG O GOMUNALE
- (Dott.s; Tancgsca Sinatra)

Scicli,

Bl W L




